

Товарно-транспортная накладная №86 от 29 Мая 2015 г.

Грузоотправитель:

Грузополучатель:

Наименование работ	Расценки (лей)	Ед.измерения	Объём	Стоимость (лей)
Сантехника / Трубы				
Труба Ф38 x 1000	25	шт.	50	1250
Сантехника / Отводы				
Отвод Ф50 x 45 гр.	15	шт.	2	30
Отвод Ф40 x 45 гр.	15	шт.	6	90
Сантехника / Тройники				
Тройник Ф50 x Ф50 x Ф50 x 45 гр.	20	шт.	1	20
Тройник Ф50 x Ф40 x Ф50 x 45 гр.	20	шт.	2	40
Сантехника / Прочее				
Заглушка Ф50	10	шт.	2	20
Заглушка Ф40	10	шт.	2	20
Автоматы				
Авт. Выключат. Legrand 1п/10А-1М (тип С)	65	шт.	2	130
Авт. Выключат. Legrand 1п/16А-1М (тип С)	80	шт.	3	240
Авт. Выключат. Legrand 1п/32А-1М (тип С)	110	шт.	1	110
УЗО Legrand 2P 30mA/25A – 2М(АС)	160		1	160
Общестроительные материалы				
Люк под плитку	45	шт.	1	45
«Бетоконтакт» грунт	380	ведро	1	380
Клей плиточный «Флизенклебер» (Кнауф)	110	мешок	31	3410
Оргалит (4 мм) 1,22*2,14	120	лист	14	134
Рейка 40*20	60	шт.	10	600
Уголок ПВХ белый 40*40	38	шт.	5	190
Итого				
Стоимость материалов				6869
Стоимость доставки				160
Стоимость подъема материалов				378
Итоговая стоимость				7407



SRL: "HOME AGE"

Address: RM. or. Chisinau str. Petricani, 31, et. 2
BC "Fincombank" Sucursala nr.03 CB.: FTMDMD2X853
C/f.: 1019600003343. IBAN.: MD05FT222410300001548498
Tel.: (022) 111-180 E-mail.: office@remont24.md
Site.: www.remont24.md

Сдал: Инженер «GIP EUROREPAR»S.R.L
Подпись

Аркадий О.Б.

Принял: Заказчик
Подпись

Ориогло Н.Г.

